Præpositiones accusatiūi casus.

Ad. i. iuxta. Curti. Erat ad ripā fluminis, īgens arbor. scripsi hæc ad calēdas octobres. i. circiter. uado ad patrē, ad forū, nota sunt. serua bo ad tertiā horā. i. usq; ad. Ioānes sedet ad mēsam, ad ignē, ad focū. ait Curio. Cice. decē fīscos ad senatorē quēdam relictos. i. apud. Proprie tamē differūt, q̄ apud cū uerbo motus nō ponī, quia non dici mus ueni apud me, sed ad me, nec tu es ad me, sed apud me, licet ad pro apud interī lega, bene dixerō, loānes ambulat apud me, si nō significē ip̄m ad me uenire. Ad illū mihi pugna est. i. cōtra. Cice. Ne ad ea meditere imperatū te offendā. Ad etiā cōparationē dīcūt & sili tudinē. Teren. Sed nihil ad nostra hāc, hīc ad unguē compositū ad uerbiū. i. perfecte, translatū a marmorarijs qui iuncturas unguibus probat. Hora. Ad unguē factus homo. Differētiā de ad, & apud, ponit Seruū. ibi. Prima quod ad Troiā pro charis gesserat argis. i. apud Troiā. Cīc. ad M. Leccā. te habitare uelle dixisti. Itaq; ad significat ī loco, & ad locū quod sēpius, apud solū in loco. Ad hēc, i. prēter hæc prēterea, idem significat ad hoc. Ad quid. i. quare, qua de causa. Ad duo milia hominū occisa sunt. i. circiter. ad pro sup. Teren. Tū si qs magistrū cepit ad eā rem improbū, ip̄m animū egrotū ad deteriorē partē plerūq; applicat. Ad tēpus dīcūt conditionē, necessitatē & op portunitatē tēporis. Quinti. Fingere nimirū ad tēpus uidebor. ad tē

L

Ioannis Despauterij Niniuite

pus.i.paululū,ad spaciū tēporis.Varro.qui cū ad tēpus latitasset,tā
dem sub sponda iacēs inuētus est.Ad diē uenit,i.tēpore p̄stituto.Ci
ce,p Cæci.Cum amīcis ad diē uenit in castellū.Differūt uenio in ca
stellū & ad castellū.In castellū uenio.i.intro, ait Lanci.sed Regius in
apologia post meta.dicīt intro per portā,nō intro portā.Ad unū.i.
usq; ad unū.i.nemine excepto.Liuuius lib.iiij.Consul Romanus in al
gido cōsecutus,ad unū omnes occidit.ad montē, & ad usq; montē.
Apule.Ad montē eū comitatus sum.Idem.Iam ad usq; amnē p̄ue
neramus.Ad aures uenit.i.in.aīt Lanci.Ad pedes .i. ante,teste eodē
Sueto.Ad pedes stare passus est.Confero me in uillā & ad uillā.sed
hoc dicīt etiā si non intro, illud non dicīt nisi intrem.Dione,& Do
na.de persona tamē nō dicīt cōfero me in petr;,sed ad petr;.In com
positiōe quid significet exemplis docebo.Adhuc.i.hucusq; uel etiā
quoad .i.inquātū,quousq;,quoadeius.i.inquantū,& uolunt qđam
intelligi potestatē,uel quid sile.Cice.Elaboro quoadeius facere pos
sum.Àdeo,usq; adeo.Vsgeo.i.intantū.Àdeo etiā significat ualde,
& posituo iungit.Àllideo.i.iuxta sedeo.Àdedo.i.totū edo.Aduer
sus.i.contra uersus,quia ad cōtra significat.Pōponius ad hostē furū
bundus prodit. Apud,iuxta,ppe,penes,secus,eandē fere habent
significatiā. Penes tamē ad dominiū cōmodū,laudē uel incōmodū
frequēter pertinet.Varro.Seruorū cura penes dños sit.Cice.Penes
quos laus adhuc fuit.Ouidi.lib.i.fasto.Me penes est unū uastii custo
dia mundi.i.in potestate mea.Fides penes authores est.i.apud,sed ad
huc potestatis quiddā dicit.Liu. Penes eosdē pericula belli,penes
quos premia essent.Penes usum imperiū est loquēdi,authore Flac
co.Cice.ad Heren.Ita petulans est atq; acer,ut ne ad solariū quidem
(ut mihi uide) sed penes scenā,& in eiusmodi exercitatus sis locis.i.
apud scenā.apud forū hēc scripsi.i.in foro,aliquādo nō lōge a foro.
Cēno.apud te notū est,pro eodē,dic cēno tecū.apud te etiā significat
domī tuę.apud Platonē.i.in librīs Platonis.Cice.tuscu.v.huius
sentētię grauitas a Platonis autoritate repetit, apud quē sēpe hēc
oratio usurpata est.Plau.in Milite p̄ datiuū dixit,cēno apud huic,
noli imitari,apud.i.a.Cice.apud maiores nostros factitata.i.a maio
ribus.Apu.apud forū eū cōuenit.i.in foro.Venī apud me non dicīt
ut in ad dīctū est.luxta te sum.i.apud te,significat etiā simul,& nihil
ominus' accusatiū habet.Varro.Qui interea lucubrādo faceret iu
xta ancillas lanam.i.simul cum ancillis.luxta est dñs oībus inuocā
tibus eū.i.ppe est oībus &c.Itē iuxta aduerbiū significat sīfr,eq; eo
dem modo.Plau.Dixi tibi mater iuxta meū rem tenes.i. eque me
cū.Salu.In lugur.Hyemē atq; estatē iuxta pati.Idem in Catī.Eorū